

Qvis Managment AB
Barrstigen 6
19468 Upplands Väsby
Telefon: 0739831757
Kontaktperson: Sofie Ljungqvist (Styrelseledamot)

Årsredovisning för:

Qvis Management AB

(559302-5579)

Räkenskapsåret 2025-01-01 till 2025-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Qvis Management intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2026-02-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Ort *Upplands Väsby*

Datum *2026-02-07*

Sofie Ljungqvist
Styrelseledamot



Innehåll:

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Underskrift	6

Styrelsen avger följande årsredovisning

Årsredovisningen är upprättad i Svenska Kronor (SEK). Om inget annat anges, så redovisas belopp i hela kronor.

Förvaltningsberättelse Qvis Management AB (559302-5579)

Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby. Bolaget registrerades under 2021 och bedriver verksamhet inom förlagsverksamhet inom Sociala Medier där Instagram är den huvudsakliga kanalen. Sedan 2023 har fokus ändrats inom företaget mot konsultverksamhet.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Bolaget har under 2025 fokuserat på konsultverksamhet. Nettoomsättningen i ökade från 801 195 SEK år 2024 till 2 015 527 SEK år 2025.

Under 2025 fortsatte handeln med värdepapper och vid året slut hade företaget en kapitalförsäkring med ett värde på 860 000 SEK.

Arbetet med Sociala Medier har varit begränsat under 2025 på grund kundernas låga aktivitet.

Årets Resultat

Rörelseresultatet efter finansiella poster för räkenskapsåret 2025 är 1 418 721 SEK. Skatt belastar årets resultat med 292 937 SEK vilket ger ett resultat för 2025 på 1 125 784 SEK.

Styrelsens förslag på disponering av vinst**Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:**

<i>Balanserat resultat</i>	1 232 237
<i>Årets resultat</i>	1 125 784
Totalt	2 358 021

Styrelsen föreslår att ge en utdelning till ägarna om 300 000 SEK.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Förändring i eget kapital

Under året har bolagets egna kapital ökat från 1 457 237 SEK med 925 784 SEK och är vid årets slut 2 383 021 SEK.

Förväntade framtidsutveckling

För verksamhetsåret 2026 är fokus att fortsätta sälja konsulttjänster inom företagets organisation. Marknaden för konsulttjänster bedöms som fortsatt god. Om marknaden på Social Media förbättras kan aktiviteten inom detta område öka. Företaget planerar även att under 2026 fortsätta med handel med värdepapper.

Resultaträkning

Not 1, 2

2025-01-01 –

2024-01-01 -

2025-12-31

2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	2 015 527	801 195
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 015 527	801 195

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-193 343	-31 522
Personalkostnader	-416 745	-84 788
Summa rörelsekostnader	-610 088	-116 310

Rörelseresultat 1 405 438 684 886

Summa finansiella poster 13 283 37 542

Resultat efter finansiella poster 1 418 721 722 428**Resultat före skatt** 1418 721 722 428**Skatter**

Skatt på årets resultat -292 937 -148 820

Årets resultat 1 125 784 573 608

Balansräkning

Not 1

2025-12-31

2024-12-31

Tillgångar**Anläggningstillgångar**

Finansiella anläggningstillgångar	860 000	535 000
Summa Anläggningstillgångar	860 000	535 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar	860 847	312 725
Kassa och bank	1 251 111	1 012 838
Summa omsättningstillgångar	2 111 958	1 325 563

Summa tillgångar 2 971 958 1 860 563

Eget kapital och skulder**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	1 232 237	858 629
Årets resultat	1 125 784	573 608
Summa fritt eget kapital	2 358 021	1 432 237

Summa eget kapital 2 383 021 1 457 237

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder	588 937	403 326
Summa eget kapital och skulder	2 971 958	1 860 523

Redovisningsprinciper

Not 1

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Upplands Väsby 2026-01-17

Not 2

Medeltalet anställda 1 person

Underskrift

Upplands Väsby 2026-01-17


Björn Ljungqvist
Styrelsesuppleant

Upplands Väsby 2026-01-17


Sofie Ljungqvist
Styrelseledamot